
Uchwała Nr 348/5/23
Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego

z  dnia 23 sierpnia 2023 r.

w sprawie ogłoszenia konkursu na wybór realizatora programu polityki 
zdrowotnej pn. „Program polityki zdrowotnej Powiatu Piaseczyńskiego na lata 2023-2025 

w zakresie problemu zdrowotnego depresji poporodowej”.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, ze zm.) w związku z art. 48 ust. 1 oraz art. 48b ust. 
1, ust. 2-4 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 2561, ze zm.), uchwala się, co 
następuje:

§ 1
1. Ogłasza się konkurs na wybór realizatora programu polityki zdrowotnej pn. „Program 

polityki zdrowotnej Powiatu Piaseczyńskiego lata 2023-2025 w zakresie problemu 
zdrowotnego depresji poporodowej”.

2. Akceptuje się treść ogłoszenia konkursu, które stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2
1. Powołuje się Zespół Oceniający w celu przeprowadzenia konkursu, zwany dalej 

„Zespołem”.
2. Do zadań Zespołu należy:

1) dokonanie oceny ofert złożonych w konkursie;
2) przedstawienie Zarządowi Powiatu protokołu z dokonanej oceny ofert wraz z propozycją 

wyboru realizatora/realizatorów zadania.
3. W skład Zespołu wchodzą pracownicy Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych:

1) Sylwia Wolny
2) Dorota Kłos 
3) Iwona Wiciejewska

§ 3
Do podpisania umowy z realizatorem niniejszego programu wyłonionym w ramach konkursu 
wyznacza się:
1. Pana Ksawerego Guta – Starostę Piaseczyńskiego,
2. Panią Ewę Lubianiec – Członka Zarządu Powiatu.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Członkowi Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego właściwemu do 
spraw zdrowia. 

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu Powiatu
Starosta Piaseczyński

Ksawery Gut
/podpisano elektronicznie/


		2023-08-24T08:04:51+0000
	Ksawery Gut




